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Baia Adventure MX FMI - Castel Volturno (CE) ks

R

Baia Adventure MX APT FMI
2 Tempi Ama Baia Adventure 1,010 Km.

Prima Manche 29/01/2017 12:10 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:59:53

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(197) Miele Domenico (269) Nocera Gennaro
1 12:01:18.269 1 12:01:23.168
2 12:02:45.613 2 12:02:54.701
3 1:28.234 +0.890 12:04:13.847 3 1:34.058 +2.525 12:04:28.759
4 1:27.763 +0.419 12:05:41.610 4 1:34.242 +2.709 12:06:03.001
5 1:29.703 +2.359 12:07:11.313 5 1:33.222 +1.689 12:07:36.223
6 1:27.716 +0.372 12:08:39.029 6 1:34.564 +3.031 12:09:10.787
7 1:28.189 +0.845 12:10:07.218 7 1:38.354 +6.821 12:10:49.141
8 1:28.962 +1.618 12:11:36.180 8 1:37.167 +5.634 12:12:26.308
9 1:29.838 +2.494 12:13:06.018 9 1:36.041 +4.508 12:14:02.349
(112) Giangregorio Nico (758) Trincone Massimo
1 12:01:19.945 1 12:01:27.462
2 1:28.367 +1.245 12:02:48.312 2 12:03:04.527
3 1:28.424 +1.302 12:04:16.736 3 1:37.313 +0.248 12:04:41.840
4 1:28.393 +1.271 12:05:45.129 4 1:37.121 +0.056 12:06:18.961
5 12:07:12.251 5 1:41.831 +4.766 12:08:00.792
6 1:27.976 +0.854 12:08:40.227 6 1:38.461 +1.396 12:09:39.253
7 1:28.190 +1.068 12:10:08.417 7 1:39.641 +2.576 12:11:18.894
8 1:28.760 +1.638 12:11:37.177 8 1:38.217 +1.152 12:12:57.111
9 1:29.658 +2.536 12:13:06.835 9 1:38.611 +1.546 12:14:35.722
(248) Lo Surdo Tiziano (129) Morello Francesco Ciro
1 12:01:22.350 1 12:01:32.438
2 1:30.590 +1.255 12:02:52.940 2 12:03:12.867
3 1:31.258 +1.923 12:04:24.198 3 3:35.502 +1:55.073 12:06:48.369
4 1:29.348 +0.013 12:05:53.546 4 1:42.548 +2.119 12:08:30.917
5 12:07:22.881 5 1:47.345 +6.916 12:10:18.262
6 1:30.582 +1.247 12:08:53.463 6 1:48.921 +8.492 12:12:07.183
7 1:30.852 +1.517 12:10:24.315 7 1:49.191 +8.762 12:13:56.374
8 1:32.056 +2.721 12:11:56.371
9 1:33.673 +4.338 12:13:30.044

(11) Dragone Vincenzo

1 12:01:24.799
2 1:30.864 +1.132  12:02:55.663
3 12:04:25.395
4 1:30.855 +1.123  12:05:56.250
5 1:32.715 +2.983  12:07:28.965
6 1:30.457 +0.725  12:08:59.422
7 1:31.397 +1.665  12:10:30.819
8 1:31.580 +1.848  12:12:02.399
9 1:32.273 +2541  12:13:34.672

(144) Di Mauro Antonio

1 12:01:21.474
2 12:02:52.339
3 1:31.274 +0.409  12:04:23.613
4 1:31.907 +1.042  12:05:55.520
5 1:32.733 +1.868  12:07:28.253
6 1:34.141 +3.276  12:09:02.394
7 1:35.074 +4209  12:10:37.468
8 1:34.562 +3.697  12:12:12.030
9 1:33.025 +2.160  12:13:45.055

(12) Rossi Francesco

1 12:01:24.147
2 1:37.073 +6.899 12:03:01.220
3 1:41.830 +11.656 12:04:43.050
4 1:30.682 +0.508 12:06:13.732
5 1:30.320 +0.146 12:07:44.052
6 1:30.203 +0.029 12:09:14.255
7 1:30.333 +0.159 12:10:44.588
8 12:12:14.762
9 1:31.140 +0.966 12:13:45.902
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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